le cardinal Spada a été chargé d'envoyer aux cardinaux français le projet sui-

vant qu'ils ont reçu le 12 juillet, en leur laissant la liberté d'y faire des re-

marques et d'exclure les paroles dont ils ne pourraient pas convenir :

Beatissime Pater,

Cu)n in hdc tandem exultantis Ecclesise felicitate juges Christiani omîtes

paternas providenliae Sanctitatis Vestrse fructus percipiant, facilemque in

sinumclementise vcstrx aditum experiantur, nihil accidi'remolcstiusnobis

otcsi quam quod eo eiiamnum loco res nustrœ sint ut aditus in gratiam

1
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Sanctilatis Veslrx nohis haclemis iiiterclusiis quodammodo videalur. Cujus

quidem rei cum eam fuisse ralionem perceperimtis, quod nos Cleri galli-

cani comiliis anno 1682 Parisiis habitis inlerfuerimus, idcirco ad pedes

Bealitudinis Vestras provoluti, profitemur et dedaramiis nos vehemenler

qnidem et sitpra omne id quod dici potest ex corde dolere de rebusge^tisin

praedictis comiliis. qux Sanctitati Vestrx ejusque prsedecesKoribus summo-
pere displicuevunt ; ac proinde qiddquid in iisdem comiliis circa ecclesias-

ticam potestalem et Pontifxciam anctoritatem decretum censeri poltiit, pro

non decreto habemus et habendiim esse declaramiis; et quidquid ibidem

deliberatum in praejudicium jurium ecclesiarum censeri potuit, ita etiam

pro non délibéra ta habemus et habendum esse declaramus. Quin imo a

mente nostrâ alienum fuisse teslamur qnidquam decernere, et ecclesiis

prœdiclis pi'gfjudicium in ferre ; prompti insnper, in insigne profwidissimi

obsequii quod Sanctitali Veslrae profitemur et demissx rcverentise pigniis

ita nosgerere, ut de debilâ nostrâ quam ad extremum vitse nostrx spiri-

tum Sanctitati Vestrx impensissime prxstabimus obedieniiâ, et de noslro

pro tuendis ecclesiarum juribus zelo yiihil itnquam possit desiderari. His

itaque perlectis nostris litteris speramiis, et Sanctitalem Vestram immil-

limeob testamur, ut nosingratiam benevolentiamque suam tandem recep-

tos, ecclesiis adquus Rex noster Christianissimus nos nominnvit, prxficere

non dedignetur, quo maturius animarum saluti et Chrislionx religionis

ntilitati, ipsarumque ecclesiarum juribus et dignitati.vt sincère Sanctitati

Vestrx profitemur, studium omne nostrum et curamimpendamus. Intérim

Beatitudini Vestrx, tanquo.m B. Pctri Apostolorum principis successori,

Ckristi Domini Vicario totiusque militautis Ecclesix capiti veram et sin-

ceram obedientiam quamjain promisimus iterum promitlimiis et juramus,